文化部　函

地址：新北市新莊區中平路439號南棟
聯絡人：顧均一
電話：02-8512-6561
傳真：02-8995-6482
信箱：bennyku@moc.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年4月20日
發文字號：文創字第1101010107號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本部110年度設計驅動跨域整合創新計畫補助作業要
點及新聞稿，惠請協助轉發予所屬場館及社會創新相關組
織團體，至紉公誼。

說明：
一、本部為推動公共服務創新體驗與社會涵容價值翻轉，以設

計引導作為驅動核心，鼓勵民間團隊連結在地文史工作團
隊、地方企業、NPO或NGO等組織進行跨域協作，針對具文
化價值的公共服務或社會議題導入設計思維，產出具科技
涵量的創新機制，並藉由資源整合、公眾參與及在地連結
等方式，提出具公益性且呼應社會期待、平衡地方發展的
創新提案。

二、本計畫申請時間自即日起至110年5月14日止，惠請協助公
告 周 知 ， 相 關 訊 息 可 至 本 部 獎 補 助 資 訊 網
（https://grants.moc.gov.tw/） 「獎補助條款」項下
查詢。

正本：各直轄市政府、各縣市政府、各大學院校
副本：本部文創發展司

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1100003714